[image: image1.jpg]

校字〔2022〕13号

	[image: image2]

关于印发《安徽建筑大学关于激励高水平教科研成果的补充规定（试行）》的通知
校属各单位：

《安徽建筑大学关于激励高水平教科研成果的补充规定（试行）》已经校长办公会议、党委常委会议审议通过，现予印发施行。

                      安徽建筑大学

                  　      2022年3月1日

安徽建筑大学关于激励高水平教科研成果的补充规定（试行）

为进一步激励学校广大教师积极从事教学科研工作,产出高水平的教科研成果，全面支撑国内一流、特色鲜明的高水平建筑大学建设，特制定本规定。
一、关于职称评审的补充规定
1.40周岁以下教师申报副高级、45周岁以下教师申报正高级的，原则上需主持二类以上科研课题1项以上。项目分类按《安徽建筑大学教师（实验）系列专业技术职务资格申报条件（试行）》（校字〔2021〕51号）相关规定执行。
2.严格控制以专题报告形式推荐申报，确需专题报告的，须主持国家级项目（见附件）。
二、获得以下成果之一的，中级职称可享受三年校聘副教授待遇，副高级职称可享受三年校聘教授待遇。四级教授（或正高级）可享受三年校聘三级教授待遇，三级教授（或正高级）可享受三年校聘二级教授待遇。
1.以安徽建筑大学作为第一完成单位主持国家级科研项目（见附件）。
2.当年以安徽建筑大学作为第一完成单位、第一作者（或第一通讯作者）发表JCR一区论文3篇以上；或发表A&HCI（艺术人文引文索引）论文、在《新华文摘》（全文）、《中国社会科学》、《求是》发表论文1篇以上。
3.以安徽建筑大学作为完成单位之一，获国家级教学成果奖、自然科学奖、技术发明奖、科技进步奖。
4.以安徽建筑大学为第一完成单位，获“互联网+”、“挑战杯”国家级金奖第一指导教师。
三、其他
1.本规定中享受校聘职称待遇的，三年享受期内仅可享受一次。
2.本规定中的国家级项目以附件所列项目为准。
3.本规定自发布之日起施行，由人事处负责解释。
附件：国家级项目一览表
	自然科学类
	社会科学类

	1.国家科技专项项目（课题）（经费60万元以上）

2.国家杰出、优秀青年科学基金
3.国家自然科学基金
4.国家政策引导类科技计划项目
	1.国家社科基金项目
2.国家软科学研究计划项目
3.教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目
4.高等学校全国优秀博士学位论文作者专项资金